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پایان المپیاد استعداد های 
برتر تکواندو پسران کشور 

در اصفهان
مسـابقات المپیـاد اسـتعداد های برتر ورزش پسـران 
کشـور در بخش تکواندو در اصفهان با مشـخص شدن 

نتایج نهایـی خاتمه یافت.
مسـابقات تکواندو پسـران در هفتمیـن دوره المپیاد 
اسـتعداد های برتـر کشـور بـه میزبانی اصفهـان برگزار 
شـد.این رقابت هـا در ۱۰ وزن برگـزار شـد کـه در پایان 
۲ روز مسـابقه نتایج زیر به دسـت آمد:در وزن نخسـت 
یاسـان جعفـری از تهـران و توابع اول شـد، امیرارسلان 
احمـدی از فـارس در جایـگاه دوم ایسـتاد و محمدطاها 
ازلگینـی از زنجـان و امیـد اسـتوار قزوین در رده سـوم 
قـرار گرفتنـد.در وزن دوم علـی رزمیان از فـارس مدال 
طلا را کسـب کـرد، امیرحسـین جزایـری از اصفهـان 
دوم شـد، میثـم عـرب از خراسـان رضـوی و بنیامیـن 
محمـدی از سـمنان مشـترکا در جایـگاه سـوم قـرار 
گرفتند.محمـد شـایان فنائـی از البرز مـدال طلای وزن 
سـوم را بـر گردن آویخـت، فرهام حسـنی از گیلان در 
رده قـرار گرفـت، طاهـا ناظر از تهـران و توابـع و صدرا 
صداقـت از خراسـان رضوی در جایگاه سـوم ایسـتادند.
در وزن چهـارم امیرمحمـد نصیـر احمـدی از مازنـدران 
اول شـد، آرمین صبوری از آذربایجان شـرقی دوم شـد، 
محمدحسـین احمـدی از زنجان و امیرحسـین آقاجانی 
از تهران سـوم شـدند.مبین علـی پور از تهـران و توابع، 
آردیـن نجفی از گـیلان، ابوالفضل کلانتـری از کرمان 
و محمدباقـر محمدخانـی قم نفـرات اول تا سـوم وزن 
پنجم لقب گرفتند.در وزن ششـم محمدمهدی سعادتی 
از مازندران اول شـد، محمدحسین کاظمی از کرمان در 
جایـگاه دوم ایسـتاد و امیراحمـد دارابـی از ایلام و آرش 
ضامنی از البرز سـوم شـدند. محمدحسـین حسین زاده 
از مازنـدران در وزن هفتـم مـدال طلا را کسـب کـرد، 
علیرضـا متقی تهـران و توابـع در رده دوم قـرار گرفت، 
از  امیرحسـین کیانـی  از فـارس و  ابوالفضـل نجفـی 
اصفهـان مدال هـای برنز را بـر گردن آویختنـد.در وزن 
هشـتم امیرمحمـد مـرادی از فـارس اول شـد، شـایان 
فراهانـی از مرکـزی مـدال نقره را کسـب کرد، حسـام 
ساسـانیان از گـیلان در کنـار علـی رضایـی از اصفهان 
مشـترکا سـوم شـدند.در وزن نهم سـید علی حسـینی 
از فـارس اول شـد، محمد جامه شـورانیان از کرمانشـاه 
دوم شـد، فرید حسـن پور از تهران و توابع و امیرمحمد 
طالبی از آذربایجان شـرقی سـوم شـدند.در وزن دهم و 
پایانی این مسـابقات ایلیا شـهبازی از البرز طلایی شـد، 
امیرحسـین ولـی محمـدی از آذربایجان شـرقی در رده 
دوم قـرار گرفـت، علی فـرج زاده از تهـران و ابوالفضل 

صحـن سـرائی از گیلان در جایگاه سـوم ایسـتادند.

قهرمان مسابقه ۱۰۰۰ امتیازی 
تنیس در اصفهان مشخص 

شد
مسـابقات ۱۰۰۰ امتیازی تنیس کشـور بـه میزبانی 

اصفهـان با قهرمانی سـامیار الیاسـی به پایان رسـید.
مسـابقات ۱۰۰۰ امتیـازی تنیـس کشـور از ۲۴ مهر 
مـاه لغایـت ۲ آبـان مـاه در اصفهـان بـا حضـور ۱۶۷ 
ورزشـکار برگـزار شد.مسـابقات در ۲ بخـش انفـرادی 
و ۲ نفـره برگـزار شـد کـه در بهتریـن بازیکنان کشـور 
و ملی پوشـان در ایـن رقابـت حضـور داشـتند.در پایـان 
بخـش انفـرادی سـامیار الیاسـی قهرمـان شـد، یونس 
طلاور روی سـکوی دوم قـرار گرفـت و ارسلان قمـی 
و کیـارش حنیفی به صورت مشـترک سـوم شـدند. در 
بخـش ۲ نفره نیـز تیم کیارش حنیفـی و یونس طلاور 
عنوان قهرمانی را به دسـت آورده و تیم سـامیار الیاسی 
و حمیدرضـا نـداف بـه نایب قهرمانـی رسیدند.فرشـاد 
طلاور مدیر و محمد مسـلمی فر سـرداور ایـن رقابت ها 
بودنـد کـه در مجموعـه تنیـس دانشـگاه اصفهـان بـه 

پایان رسـید.

سپاهان صدرنشین لیگ برتر 
هندبال زنان شد

تیـم هندبـال زنان سـپاهان در هفتـه دوم لیگ برتر 
هندبـال بانوان کشـور با پیـروزی پرگل مقابـل زاگرس 
جنوبـی کازرون صدرنشـین لیـگ برتـر هندبـال زنـان 

کشـور شد.
از  دوم  هفتـه  در  سـپاهان  بانـوان  هندبـال  تیـم 
بانـوان  هندبـال  برتـر  لیـگ  دوره  بیسـت ویکمین 
باشـگاه های ایـران در یـک بـازی برتر مقابـل زاگرس 
جنوبـی بـه پیـروزی پـرگل ۳۴ بـر ۲۲ دسـت یافـت. 
ایـن دیـدار کـه در سـالن حماسـه ۲۵ آبـان ورزشـگاه 
نقـش جهـان اصفهـان برگزار شـد، یکـی از مهمترین 
دیدارهـای دوم لیـگ برتر هندبال بانوان کشـور بود که 
تیم اصفهانی توانسـت از امتیاز میزبانی خود اسـتفاده و 
دومیـن برد فصل خـود را ثبت کند. طلایی پوشـان که 
هفتـه پیش در شـهرآورد هندبال اصفهان موفق شـدند 
برابـر تیم همشـهری »نامـی نو« به پیروزی برسـند در 
ایـن دیدار از همان نیمه نخسـت در یک بازی تهاجمی 
و تماشـایی توانسـتند اختلاف امتیاز ایجاد کرده و نیمه 
نخسـت را بـا ۹ امتیـاز اخـتلاف و با نتیجـه ۱۸ بر ۹ به 
پایان رسـاندند. سـپاهانی ها بازی رو به جلـو را در نیمه 
دوم نیـز ادامـه دادنـد و برتری خود را بـه حریف دیکته 
کردنـد و در نهایـت بـا ۱۲ امتیـاز اختلاف پیـروز میدان 
شـدند. با این نتیجه طلایی پوشـان، در ۲ بـازی برگزار 
شـده ۲ بـرد، بدسـت آورند و بـا ۴ امتیـاز و تفاضل گل 
۳۰ در رده اول جـدول رده بندی هشـت تیمی لیگ برتر 

هندبـال زنان باشـگاه های کشـور قـرار گرفتند.

 اُفُت رنکینگ والیبال نشسته تأثیری اُفُت رنکینگ والیبال نشسته تأثیری
 بر نتایج این تیم ندارد بر نتایج این تیم ندارد

 سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران گفت: دوست داریم که با 
حضور قدرتمند در مسابقات مقدماتی جام جهانی دوره بعد حاضر 
شویم، اما برای این موضوع باید برخی تغییر و تحولات نسبت 

به گذشته صورت گیرد تا بتوانیم جام جهانی آینده موفق باشیم.
 علی نادری دررابطه با شرایط تیم ملی فوتبال ساحلی ایران اظهار 
کرد: درگیر مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی بودیم، این هفته 
آخرین هفته لیگ برتر است، در سال جاری لیگ بسیار خوب و 
منظمی برگزار شد؛ در اواسط لیگ برتر با برگزاری دو اردو شرایط 
بازیکنان را سنجیدیم، برخی دستورات را به بازیکنان گوشزد 
کردیم تا رعایت کنند و شرایط بازیکنان بد نیست و به طورکلی 
همه بازی های لیگ برتر رصد شد و بازیکنان زیر نظر بودند. او 
افزود: در اردیبهشت سال آینده مسابقات المپیک ساحلی آسیا را 
در پیش داریم که در کشور چین برگزار می شود و ما برای این 
مسابقات آماده می شویم، اما هدف اصلی ما مقدماتی جام جهانی 
و مسابقات جام جهانی آینده است که در سال آینده برگزار 
می شود. سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران بیان کرد: دوست 
داریم که با حضور قدرتمند در مسابقات مقدماتی جام جهانی 
دوره بعد حاضر شویم، اما برای این موضوع باید برخی تغییر 
و تحولات نسبت به گذشته صورت گیرد تا بتوانیم جام جهانی 
آینده موفق باشیم. او در رابطه با ترکیب متفاوت و جوانی که به 
تیم ملی این رشته دعوت شدند، تصریح کرد: در زمان لیگ برتر 
فوتبال ساحلی دو اردو برگزار کردیم و بازیکنان جوان را دعوت 
و بررسی کردیم، برای بازی در جام جهانی آینده باید برخی 

تغییر و تحولات صورت گیرد و از حالا باید به فکر آن تغییر و 
تحولات باشیم تا بازیکنان مطمئن و باب میل را داشته باشیم، 
بازیکنانی باید تمرین کنند که بتوانند به تیم ملی کمک کنند و 
به طورقطع تا دو سال آینده برخی از بازیکنان ملی پوش گذشته، 
شرایط بازی را ندارند و باید از حالا روی این موضوع کار شود. 
نادری خاطرنشان کرد: بازیکنان جوان باانگیزه هستند، بسیار 
بانشاط و پرانرژی در اردوها ظاهر شدند و ما کمک می کنیم تا 

با حفظ این شرایط و کسب تجربه در بازی های دوستانه ای که 
در نظر داریم، بتوانند آینده تیم ملی را تضمین کنند. او عنوان 
کرد: لیگ برتر ما از لحاظ کیفی بسیار منظم و خوب برگزار شد و 
سطح بازی ها بسیار بالابود، اما از لحاظ کمیت لیگ برتر فوتبال 
ساحلی ما از ۱۲ تیم به هشت تیم تغییر کرده است و این کاهش 
تیم ها به دلیل وجود مشکلات بود، اما نمی تواند اتفاق خوبی باشد. 
باید ۱۰ تا ۱۲ تیم فعال در لیگ برتر حضور داشته باشند، این 

تیم ها باید شرایط اقتصادی خوبی داشته باشند تا ضمن کمک 
به شرایط لیگ برتر، به بازیکنان نیز کمک کنند. سرمربی تیم 
ملی فوتبال ساحلی ایران ادامه داد: به طور کلی لیگ برتر ما بسیار 
خوب دنبال شد و باید از سازمان لیگ تشکر کنم که بازی ها 
به طور منظم برگزار شد؛ پس از هفته پایانی بازیکنان مدنظر 
ما به اردو دعوت می شوند. او گفت: تلاش می کنیم که در تیم 
ملی بازیکنان جوان، با انگیزه و باکیفیتی داشته باشیم، امیدوارم 
بتوانیم این کار را انجام دهیم؛ تیم ملی همیشه جای بازیکنان 
باکیفیت و با انگیزه است، کسی نباید با این تفکر باشد که همیشه 
در تیم ملی جایگاه دارد، بازیکنان زیادی داریم که می توانند به 
تیم ملی کمک کنند و ما با بررسی این بازیکنان بهترین ترکیب 

را آماده می کنیم.
 هجدهمین دوره از مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی ایران با 
حضور هشت تیم برگزار شد، این دیدارها در چارچوب ۱۴ هفته 
پیگیری می شود که تنها یک هفته دیگر از آن باقی مانده است؛ 
شرایط تیم های فوتبال ساحلی در پایان هفته سیزدهم مشخص 
این  قهرمان  امتیاز  با کسب ۳۱  فولاد هرمزگان  تیم  و  شد 
رقابت ها شد. پارس جنوبی بوشهر با ۲۸ امتیاز مقام دوم را از آن 
خود کرد و تیم مقاومت گلساپوش یزد که قهرمان فصل گذشته 
بود، با کسب ۲۴ امتیاز تا پایان هفته سیزدهم به سومی رضایت 
داد. هفته پایانی لیگ برتر فوتبال ساحلی ایران پنجشنبه هشتم 
آبان برگزار خواهد شد و طبق اعلام نادری، در پایان این شب 

بازیکنان ملی پوش به لیگ برتر دعوت خواهند شد.

 پیشکسوت ذوب آهن گفت: در بازی پرسپولیس و ذوب آهن، قرمز 
پوشان چاره ای به غیراز پیروزی نداشتند و از همین رو کادرفنی این 
تیم سیستم و بازیکنان خود را به شکلی چید که بتواند برنده شود؛ 

از نظر من شب گذشته ذوب آهن بازی بسیار قابل قبولی ارائه داد.
 رسول کربکندی درباره دیدار پرسپولیس و ذوب آهن اظهار کرد: از 
نظر من این تقابل یکی از دشوارترین بازی های فصل بود؛ چراکه 
در این مصاف قرمز پوشان پایتخت چاره ای به غیراز پیروزی نداشتند 
و از همین رو کادرفنی این تیم سیستم و بازیکنان خود را به شکلی 
چید که بتواند برنده شود؛ از نظر من شب گذشته ذوب آهن بازی 
بسیار قابل قبولی ارائه داد. او افزود: در نیمه دوم به طور کامل جریان 
بازی در اختیار گاندوها بود؛ چراکه پرسپولیس عقب نشست تا نتیجه 
را حفظ کند و به پیروزی برسد، اما شاگردان حدادی فر بدشانس 
بودند که به گل نرسیدند؛ بر این باور هستم که ذوب آهن دست کم 
شایستگی کسب تساوی را داشت، هرچند پرسپولیس روی عملکرد 
خوب بازیکنان خود به گل رسید، در ادامه نیز شاگردان هاشمیان 
روی یک سانتر ساده و غفلت خط دفاع ذوب آهن گل دوم را به 
ثمر رساندند و پس از گل دوم ذوب آهن از نظر روحی فروپاشید و 
دیگر توان و فشار لازم را نداشت. پیشکسوت ذوب آهن تصریح کرد: 
پرسپولیس نیز در دقایق پایانی تنها به کنترل جریان بازی پرداخت، 
بااین وجود می توانم بگویم ذوب آهن در نیمه دوم با بضاعت محدود 

خود فوق العاده و جسورانه بازی کرد و از تمام فضای زمین استفاده 
کرد؛ از نظر من سبزپوشان دست کم لیاقت حداقل تساوی را داشتند؛ 
پیش تر هم گفته ام وقتی به یک مربی جوان اعتماد می کنید، باید ابزار 
لازم را در اختیار وی قرار دهید؛ در غیر این صورت، در واقع آن مربی 
را از بین می برید. او ادامه داد: در حال حاضر وضعیتی شبیه به همین 

را درباره وحید هاشمیان نیز می بینیم؛ وی مربی بااخلاق و با دانشی 
است، اما در آستانه کنار گذاشته شدن قرار دارد که بدون تردید حیف 
است چنین چهره هایی از فوتبال ما حذف شوند؛ نویدکیا، هاشمیان، 
حدادی فر همگی فوتبالیست های بزرگ و صاحب سبک بوده اند و 
می توانند نسل تازه ای از مربیان صاحب فکر را شکل دهند؛ از نظر 

من ذوب آهن حدادی فر در این بازی ها نسبت به گذشته کم اشتباه تر، 
جنگنده تر و منظم تر شده است؛ با این وجود باید پذیرفت که تمام 
توان و داشته های این تیم همان چیزی است که شب گذشته دیدیم، 
اگر به این مربیان جوان زمان داده شود و فرصت آبدیده شدن پیدا 
کنند، بدون تردید نتایج بهتری رقم خواهند زد. کربکندی خاطرنشان 
کرد: بسیاری از تصمیم‌گیرندگان فوتبال ما از جنس هوادار واقعی 
نیستند؛ برخی تحت تأثیر برنامه ریزی های دلال ها قرار می گیرند؛ 
دلال هایی که می خواهند مربی عوض شود تا مربی بعدی را خود 
آن ها معرفی کنند، حتی در این مسیر سرمایه گذاری نیز می کنند، 
این که در هفته دوم یا سوم زمزمه تغییر مربی مطرح می شود و از 
مذاکره با فرد جدید خبر می دهند، اقدامی به طور کامل غیرحرفه ای 
است که در فوتبال ما به شکل نگران کننده ای رایج شده است. 
در کجای دنیا تیمی که در رده سوم یا چهارم جدول است، مربی 
خود را تغییر می دهد؟ این تصمیمات نشان از یک روند نادرست و 
مشکوک دارد. او تاکید کرد: من بر این باور هستم یک سرمربی 
همچون وحید هاشمیان باشخصیت و تفکر حرفه ای خود شایسته 
فرصت بیشتری بود؛ در مجموع بهتر است هر مربی دست کم تا 
پایان نیم فصل بماند و اگر پس از آن نتایج مطلوب حاصل نشد، 
درباره تغییر تصمیم گرفته شود؛ این رویکرد حرفه ای تری است و به 

پایداری تیم ها کمک می کند.

 با جوان گرایی به دنبال ساخت تیمی قدرتمند برای جام جهانی آینده هستیم

 باید به مربیان جوان فرصت داد

 هاشمیان اصفهانی ها را 
فراموش نمی کند

 با شکست ذوب آهن مقابل پرسپولیس، حالا هر دو نماینده 
اصفهان در نیم فصل نخست لیگ برتر مقابل قرمزپوشان 

دست خالی از زمین خارج شدند.
 به گزارش فارس، تیم فوتبال ذوب آهن در هفته هشتم 
لیگ برتر مقابل پرسپولیس با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شد. 
با ثبت این نتیجه حالا پرسپولیس در طی ۸ هفته فقط ۲ 
برد به دست آورده است که هر دو آن ها مقابل نمایندگان 
اصفهان به ثبت رسیده است. تقابل سپاهان و پرسپولیس 
در هفته دوم لیگ برتر نیز با برتری یک بر صفر سرخ پوشان 
خاتمه یافته بود؛ وحید هاشمیان که زمزمه پایان همکاری 
او با پرسپولیس هر روز به گوش می رسد، ابقایش در این 
پست تا این لحظه را مدیون زرد و سبزپوشان اصفهان 
است. نکته جالب این که اصفهانی ها پیش ازاین نتایج بسیار 
خوبی را در برابر پرسپولیس کسب کرده بودند و سپاهان 
در ۴ بازی متوالی قرمزپوشان پایتخت را شکست داده بود؛ 
ذوب آهن نیز در ۲ بازی گذشته در برابر پرسپولیس متحمل 
شکستی نشده بود. ذوبی ها البته در تهران مقابل استقلال 
بازی خوبی به نمایش گذاشتند و علی رغم این که شایسته 
پیروزی بودند در آخرین ثانیه ها برد را با تساوی عوض 
کردند. شاگردان حدادی‌فر با این شکست در ۵ هفته گذشته 
۳ باخت و ۲ تساوی را در کارنامه خود به ثبت رساندند و در 
دیدار خانگی پیش رو در برابر ملوان نیاز مبرمی به کسب ۳ 

امتیاز خواهند داشت.

 گیتی پسند قهرمان نیم فصل 
لیگ برتر فوتسال

 تیم فوتسال گیتی پسند در هفته سیزدهم لیگ برتر از سد 
تیم پالایشگاه شازند گذشت.

 دیدار تیم های فوتسال گیتی پسند و پالایشگاه امام خمینی 
فوتسال  برتر  لیگ  سیزدهم  هفته  چارچوب  در  شازند 
برگزار شد. باقر محمدی، سعید احمدعباسی، محمدحسین 
درخشانی، مهدی کریمی، علی خلیل وند، علیرضا رفیعی پور، 
مهدی  اسدشیر،  مهدی  اکرمی،  علی  یوسف،  مسعود 
دهقان نژاد، شایان اکبری و محمدجواد صفری شاگردان 
محمد کشاورز در این دیدار بودند. گیتی پسند تا پایان هفته 
دوازدهم با کسب ۱۱ برد و متحمل شدن یک شکست با 
کسب ۳۳ امتیاز در صدر جدول حضور داشت و پالایشگاه 
شازند نیز ۲ برد، ۵ تساوی و ۵ شکست را در کارنامه خود 
ثبت کرده بود و با ۱۱ امتیاز در جایگاه دوازدهم قرار گرفته 
بود. این دیدار دونیمه متفاوت داشت، گیتی پسندی ها در ۲۰ 
دقیقه نخست ۴ گل به ثمر رساندند و با برتری ۴ بر صفر 
به رختکن رفتند؛ در نیمه دوم تیم مهمان توانست یکی 
از گل های خورده را جبران کند؛ اما زورش به گیتی پسند 
نرسید تا این دیدار در نهایت با برتری ۴ بر یک گیتی پسند 
خاتمه یابد. گیتی پسندی ها با این نتیجه دوازدهمین برد 
متوالی خود را به دست آوردند و در پایان نیم فصل نخست 
با کسب ۳۶ امتیاز و اختلاف ۵ امتیازی با تیم دوم جدول 
یعنی مس سونگون ورزقان، عنوان قهرمانی نیم فصل را از 

آن خود کردند.

 قهرمانی اسکیت‌بازان 
پسر اصفهان در المپیاد 
استعدادهای برتر کشور

 درخشش اسکیت بازان اصفهانی در المپیاد استعدادهای 
در صدر  دیگر  بار  اصفهان  نام  و  دارد  ادامه  کشور  برتر 

اسکیت ایران درخشید.
 رقابت ها و در رده سنی زیر ۱۴ سال، طاها بهارلویی با 
نمایشی مقتدرانه موفق شد حریف قدرتمند خود از استان 
البرز را شکست دهد و اولین نشان طلای اسکیت این دوره 
از المپیاد را برای اصفهان به ارمغان آورد. در ادامه و در رده 
سنی ۱۴ تا ۱۶ سال نیز، امیرحسین اصلانی دیگر نماینده 
شایسته اسکیت اصفهان، در فینال دیدنی مقابل نماینده 
استان البرز به پیروزی رسید و دومین نشان طلای اسکیت 
المپیاد استعدادهای برتر کشور را به جیب اصفهان انداخت 
و هر دو طلای این مسابقات را برای اصفهان به ارمغان 
آورد. با کسب این دو نشان ارزشمند، تیم اسکیت پسران 
استان اصفهان عنوان قهرمان بلامنازع المپیاد استعدادهای 
برتر کشور را از آن خود کرد. همچنین در بخش دختران که 
پیش تر در شهر رشت برگزار شده بود، نمایندگان اسکیت 
اصفهان با عملکردی درخشان موفق به کسب یک نشان 
طلا و یک نشان نقره شدند و بالاترین امتیاز را در کشور 

کسب کردند.

 مسابقات قوی‌ترین مردان 
روستایی در روستای چهلخانه

 همزمان با هفته تربیت بدنی مسابقات قوی ترین مردان 
روستایی استان اصفهان به میزبانی روستای چهلخانه در 

بخش زنده رود فریدن برگزار شد.
 مجتبی محمدی رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام 
استان اصفهان گفت: این دوره از مسابقات برای اولین بار در 
استان با عنوان از دل مزرعه تا سکوی قهرمانی و باهدف 
ارزش دهی و کشف استعدادهای جوانان روستایی برگزار 
در  گفت:  نیز  فریدن  جوانان  و  ورزش  اداره  رئیس  شد. 
این دوره از مسابقات ۵۰ نفر شرکت کننده در مرحله اول 
ثبت نام و در نهایت ۲۵ نفر از ورزشکاران در روز نهایی 
مسابقه در ۵ آیتم طراحی شده همچون کشیدن تراکتور و 
حمل کیسه های محصولات کشاورزی به رقابت پرداختند. 
مهدی نجاری افزود: در پایان این دوره مسابقات از نفرات 

برتر تجلیل شد.

    خارج از گود منهای فوتبال  

در  توان یابـان  و  جانبـازان  فدراسـیون ورزش‌هـای  رئیـس   
خصـوص عدم حضور والیبال نشسـته ایـران در آمریکا گفت: 
بـه دلایـل مختلف تصمیـم بر آن شـد که ایـن اعـزام انجام 
نشـود و در نتیجه، هیچ لیسـتی به شـورای برون مرزی ارسال 

. نشد
 به گزارش تسـنیم، مسـابقات جهانـی پارادوومیدانـی در هند 
و پاراوزنه بـرداری در مصـر، طـی روزهـا و هفته هـای گذشـته 
برگزار شـد و با مدال آوری ورزشـکاران کشـورمان همراه بود. 
از رشـته پارادوومیدانـی، ۱۹ نفـر اعـزام شـدند کـه ۱۵ نفـر از 
آنهـا از فدراسـیون ورزش هـای جانبـازان و توان یابـان بودند و 
بـا کسـب بیشـتری مـدال طلا در ادوار مختلـف ایـن رویداد، 
در رده سـوم جهـان ایسـتادند. همچنیـن در پاراوزنه بـرداری 
نیـز کاروانـی کـه اعـزام شـد، مدال هـای رنگارنگـی را در 
بخش هـای مـردان و بانـوان و در رده هـای سـنی جوانـان و 

بزرگسـالان کسـب کرد.
	Á موضوع مهم این روزها، والیبال نشســته و 

سقوط ایران از رنکینگ اول و صدرنشینی مصر 
پس از قهرمانی در جام جهانی اســت. چند ماه 
قبل که بحث اعزام به جام جهانی بود، اسبقیان 
معاون وزیر ورزش گفته بود که درخواستی برای 
این اعزام به شورای برون‌مرزی داده نشده است. 
اخیراً هم که پس ازدســت‌رفتن صدر رنکینگ 
جهانی، ملی‌پوشان استوری گذاشتند و همچنین 

عنوان شد که این اتفاق در سطح‌بندی مسابقات 
قهرمانی در چین تأثیر منفی می‌گذارد.

 اولین مسـابقه ای که قرار بود در آن شـرکت کنیم، رقابت های 
هلنـد بـود؛ امـا بـه دلیل وقـوع جنـگ، امـکان اعـزام فراهم 
نشـد و در نتیجـه، فرصـت قهرمانی را از دسـت دادیـم. درباره 
بحـث مسـابقات جـام جهانـی آمریـکا هـم باتوجه به شـرایط 
کشـور، شـرایط اعـزام بـه مسـابقات، نـوع پراکنده اخـذ ویزا، 
همچنیـن مسـائل امنیتـی و سـایر ملاحظات از جملـه اطلاع 
از سیاسـت کلی مبنی بر عـدم انجام اعزام هـای غیرضروری، 
بـه نظـر آمـد که شـاید اگـر این اعـزام نمی شـد، بهتـر بود و 
همیـن تصمیـم از طـرف فدراسـیون اتخـاذ شـد و در نتیجه، 
هیچ لیسـتی بـرای شـورای برون مرزی ارسـال نشـد. ما یک 
رویـداد را بـه دلیل مسـائل تیرمـاه و نبود پروازهـا و باز نبودن 
دسترسـی اخذ ویزا از دسـت دادیم. همچنین به دلایل متعدد 
پیرامـون حضـور در آمریـکا و اینکـه صدور ویزا هـم به راحتی 
انجـام نمی شـد و مجموعـه ای از موضوعـات مختلـف، باعث 
شـد که شـرکت نکنیم. در خصوص رنکینـگ هم باید بگویم 
کـه تأثیـری در مسـائل آتی مـا نمی گـذارد، چـون مهم ترین 
رویـداد مقابـل مـا مسـابقات جهانی چین اسـت کـه تیم های 
مـردان و زنـان بـرای کسـب سـهمیه شـرکت می کننـد و 
امیـدوارم بتواننـد سـهمیه بگیرنـد. پـس از آن هم بازی هـای 
پاراآسـیایی ناگویـا را داریـم. درهرحال رنکینگ ها در بسـیاری 
از رشـته ها مهـم هسـتند و مـا هم بـه آن احتـرام می گذاریم، 

امـا ایـن موضوعاتـی کـه گفتم، اجـازه نـداد که در مسـابقات 
باشـیم. از طرفی هم برداشـت شـخصی ام این اسـت که اُفُت 
رنکینـگ والیبـال نشسـته ایـران، تاثیـری در نتایـج بعدی ما 
نخواهـد داشـت. البتـه اینکه در رنکینگ نخسـت یک رشـته 
باشـیم، ارزشـمند و موردتوجه اسـت و امیدواریم بـا تمهیدات 
خوبـی که پیش بینی می شـود و همچنین برگزاری مسـابقات 
تدارکاتـی خـوب، آمادگـی خیلـی خوبـی را بـرای مسـابقات 

جهانـی و همچنیـن پاراآسـیایی به دسـت بیاوریم.
	Á درباره والیبال نشسته این بحث بوده که تیم

ملی فرصت هیچ مسابقه دوستانه و حضور در 
تورنمنت دیگری نداشته است. برنامه‌ریزی برای 

این تیم طی ماه‌های اخیر به چه شکل است؟
 - مـا اولین مسـابقه ای کـه پیش بینی کرده بودیـم، تورنمنت 
دوسـتانه بـا حضـور قزاقسـتان و روسـیه و دو تیـم از ایـران 
بـود کـه ایـن دو کشـور به دلیـل شـرایط منطقه حضـور پیدا 
نکردنـد. مـا مکاتباتی با کمیته پارالمپیک روسـیه داشـتیم که 
هـم مسـابقه تدارکاتـی و هـم اردوی مشـترک بیـن دو تیـم 
برگـزار شـود. فعلًاً در حال مکاتبه هسـتیم تا بتوانیـم تا پایان 
سـال اردوی مشـترک و مسـابقه تدارکاتـی درون اردویی را با 
روسـیه و قزاقسـتان داشـته باشـیم. ان شـاءالله این اتفـاق رخ 
خواهـد داد تـا تیـم ایـران بتوانـد آمادگـی بیشـتری را بـرای 

رویدادهـای پیش رو داشـته باشـد.
	Á این موضوع شنیده شــده که اهمیتی که 

درگذشــته به والیبال نشســته داده می‌شد، 
الان داده نمی‌شود. شاید برخی مسئولان فکر 
می‌کنند این تیم به‌راحتی قهرمانی می‌شود و به 
همین دلیل، والیبال نشسته دیگر مثل گذشته 
مورد اهمیت نیست. نگاه شما به والیبال نشسته 
چگونه است و آیا این موضوعی که مطرح شد، 
در فدراســیون صحت دارد یا خیر؟ اگر چنین 
تفکری )عدم اهمیت به والیبال نشسته از سوی 
مسئولان( در بین ملی‌پوشان باشد، چگونه با آن 

مواجه می‌شوید؟
 نظـرم برعکـس این موضوع اسـت. تیم ملی والیبال نشسـته 
بعـد از برگشـت از پاریـس، نیاز به یک سـری تغییرات داشـت 
که خوشـبختانه شـروع شـد. نیاز به یک تیـم دوم قوی وجود 
داشـت کـه بـا سـختی زیـاد تشـکیل و در حـال آماده سـازی 
اسـت و الان دو تیـم در حـال آماده سـازی داریـم. در بخـش 
بانـوان هـم تلاش کردیـم از دانـش فنـی در بخـش مـردان 
اسـتفاده کنیـم و بانـوان را ارتقـا بدهیـم. ضمـن اینکه سـال 
گذشـته نیز تیم سـپاهان به مسـابقات باشـگاه های آسیا رفت 
و نایب قهرمـان شـد که شـاکله اصلـی اش را اعضای تیم ملی 

بانـوان تشـکیل می دادند.
بـا  و  به سـرعت  مـردان  و  بانـوان  اردوهـای  مجمـوع  در   
برنامه ریـزی کامـل در حـال انجـام اسـت. از نـگاه مـن، در 
خصـوص والیبـال نشسـته نسـبت به سـایر تیم هـا تمهیدات 
بیشـتری برایـش دیـده شـده اسـت. شـاید برخـی از نفـرات 
قدیمـی مـا و اعضـای تیـم لس آنجلـس از شـرایطی کـه در 
اعزام هـا پیـش آمـد، ناراحـت باشـند و این هم طبیعی اسـت، 
امـا دلایل فنـی و محدودیت‌هـای مربوطه در این بـاره وجود 
داشـته اسـت. بااین وجـود برنامه هـا را تـا زمـان اعـزام بـه 
مسـابقات برگـزار می کنیـم تا آماده داشـتن دو تیـم در مردان 
و یـک تیـم در بانـوان باشـیم. برداشـت مـن ایـن اسـت که 
توجـه به والیبال بیشـتر بـوده و اگر می توانسـتیم حداقل اعزام 
بـه هلنـد و حتی برگـزاری تورنمنـت چهارجانبه در تهـران را 
داشـته باشیم، شـرایط متفاوت می شـد. به هرحال تلاشمان را 

مضاعـف می کنیـم و اتفاقـات خوبـی خواهـد افتاد.


